
English menu

140

200

260

300

Guacamole 150

Nachos 
Fried corn tortilla chips
served with beans, melted cheese,
pico de gallo, guacamole
and jalapeños

ADD CHICKEN 
ADD SIRLOIN

$ 60

300
 

Guacamole 150

140

200

260

300

Nachos clasicos
Totopos bañados con frijoles 
puercos,queso derretido, 
acompañado con salsa mexicana, 
guacamole y jalapeños.

Extra pollo
Extra carne

300

$ 60
$ 80

menu espanol

$ 30
$ 40

240

220

260

240

220

$ 80

240

$ 30

$ 40

220

260

240

220

180

200

180

250

240

180

180

200

180

250

240

180

60
120

$ 60
$ 120$ 60

$ 120

$ 60
$ 120

Buffalo
BBQ

Golden BBQ
Korean

Buffalo
BBQ

Golden BBQ
Koreana

Pretzel dog 
Beef sausage wrapped in 
pretzel bread, served with
Corona Fondue

Pretzel dog 
Salchicha de ternera envuelta 
en pan de pretzel, servido 
con Corona Fondue



Non alcoholic

Perrier $60

De mar anima $150

Bloody


